PUBLIC

恒生银行（中国）有限公司上海分行

关于缴回上海静安嘉里中心支行《金融许可证》的公告

由于业务调整，恒生银行（中国）有限公司上海静安嘉里中心支行（以下简称：“静安嘉里

中心支行”）自 2025年 6 月 10日起停止营业。根据《国家金融监督管理总局上海监管局关于恒

生银行（中国）有限公司上海静安嘉里中心支行关闭的批复》（沪金复[2025]324号）要求，我

行已于 6月 12日将金融许可证缴回，静安嘉里中心支行机构信息公告如下：

机构名称：恒生银行（中国）有限公司上海静安嘉里中心支行

机构住所：上海市静安区延安中路 1238号静安嘉里中心商场 S1-200 单元

机构编码：B0269S231000001

发证机关：中国银行保险监督管理委员会上海监管局

许可证流水号：00854514

如有任何问题，请联系我行 021-38658422

以上情况，特此公告。

 恒生银行（中国）有限公司上海分行

2025年 6月 12 日